










SCHÄTZEL

	Natur	Riesling	Kabinett
VDP GUTSWEIN	 <p>2018 naturweiss VDP.GUTSWEIN</p> <p>ungeschwefelt ungefiltert</p> <p>10,5 % vol. 9,50 € Fl. 0,75 l 12,67 € pro Liter</p> <input type="text"/> Bestellmenge	 <p>2018 Riesling VDR.GUTSWEIN</p> <p>11,0 % vol. 9,50 € Fl. 0,75 l 12,67 € pro Liter</p> <input type="text"/> Bestellmenge	 <p>2018 Riesling Kabinett VDR.GUTSWEIN</p> <p>Rs. 45 g/l 8,0 % vol. 12,00 € Fl. 0,75 l 16,00 € pro Liter</p> <input type="text"/> Bestellmenge
VDP AUS ERSTEN LAGEN	 <p>2018 Niersteiner Silvaner VDP.AUS ERSTEN LAGEN</p> <p>ungeschwefelt ungefiltert</p> <p>11,0 % vol. 19,00 € Fl. 0,75 l 25,34 € pro Liter MAGNUM 47,00 € Fl. 1,5 l</p> <input type="text"/> Bestellmenge	 <p>2018 Niersteiner Riesling VDP.AUS ERSTEN LAGEN</p> <p>10,5 % vol. 19,00 € Fl. 0,75 l 25,34 € pro Liter MAGNUM 47,00 € Fl. 1,5 l</p> <input type="text"/> Bestellmenge	 <p>2018 Riesling Niersteiner Kabinett VDP.AUS ERSTEN LAGEN</p> <p>Rs. 38 g/l 8,0 % vol. 19,00 € Fl. 0,75 l 25,34 € pro Liter MAGNUM 47,00 € Fl. 1,5 l</p> <input type="text"/> Bestellmenge
VDP GROSSE LAGE	 <p>2018 Riesling Fuchs</p> <p>ungeschwefelt ungefiltert lange Fassreife</p> <p>11,0 % vol. 49,00 € Fl. 0,75 l 65,34 € pro Liter</p> <input type="text"/> Bestellmenge	 <p>2018 Riesling VDP.GROSSE LAGE Ölberg GG 29,00 € Fl. 0,75 l / 38,67 € pro Liter</p> <input type="text"/> Bestellmenge <p>Hipping GG 49,00 € Fl. 0,75 l 65,34 € pro Liter</p> <input type="text"/> Bestellmenge <p>Pettenthal GG 136,00 € Fl. 0,75 l 181,34 € pro Liter</p> <input type="text"/> Bestellmenge <p>11,5 % vol.</p> <input type="text"/> Bestellmenge	 <p>2018 Riesling Pettenthal Kabinett VDP.GROSSE LAGE GOLDKAPSEL</p> <p>Versteigerungswein</p> <p>Rs. 45 g/l 7,5 % vol. MAGNUM Fl. 1,5 l</p> <input type="text"/> Bestellmenge

Absender

.....

.....

.....

.....

Versand in Deutschland:

10,00 € je 12 Flaschen
ab 200,00 € Lieferung frei Haus

Ich willige in die Erhebung, Speicherung und Verwendung meiner Kontaktdaten durch das Weingut Schätzel zum Zwecke des Versands von Informationen über neue Produkte und Aktionen ein. Die Einwilligung ist freiwillig und kann jederzeit per E-Mail an weingut@schatzel.de widerrufen werden. Weitere Informationen und AGBs unter www.schatzel.de